 1
J30J 系列大小电流混装矩形电连接器
产品简介
 大小电流接触件混装
 产品采用金属外壳
 接触件适配导线规格：0.1～0.15mm2
 （小接触件）、2.0～3.0mm2
 （大接触件）

 /Hz，总加
速度均方根值：23.1G
型号命名
J30J   27P02   J   S   000   S0   000  0  -  A3
 1      2      3   4    5    6     7   8     9
1  系列主称代号：J30J
2  接点排列：
代号 排列方式 代号 排列方式
02P02 2 芯 20A 接触件 10P10 10 芯 20A 接触件
03P03 3 芯 20A 接触件 09P02 7 芯 3A 接触件+2 芯 20A 接触件
04P04 4 芯 20A 接触件 11P04 7 芯 3A 接触件+4 芯 20A 接触件
05P05 5 芯 20A 接触件 21P02 19 芯 3A 接触件+2 芯 20A 接触件
06P06 6 芯 20A 接触件 25P02 23 芯 3A 接触件+2 芯 20A 接触件
07P07 7 芯 20A 接触件 27P02 25 芯 3A 接触件+2 芯 20A 接触件
08P08 8 芯 20A 接触件 39P02 37 芯 3A 接触件+2 芯 20A 接触件
09P09 9 芯 20A 接触件
3 小电流接触件类型：0-无小电流接触件、J-小电流插针、K-小电流插孔
4 大电流接触件类型：S-大电流插孔、P-大电流插针
5 小电流接触件端接形式：000-无小电流接触件    C00-压接式
    S00-焊接式    N0x-直式印制板(x 为代号，其中 N01 印制板厚 2mm；N02 印制板厚 3mm；N03
印制板厚 4mm；N04 印制板厚 5mm)    W0x-弯式印制板(x 为代号，其中 W01 印制板厚 2mm；W02
印制板厚 3mm；W03 印制板厚 4mm；W04 印制板厚 5mm)
6 大电流接触件端接形式：C0-压接式    S0-焊接式    Nx-直式印制板(x 为代号，其中 N1 印制
板厚 2mm；N2 印制板厚 3mm；N3 印制板厚 4mm；N4 印制板厚 5mm，本节 x 代号与第 5 节 x
代号需保持一致)    Wx-弯式印制板(x 为代号，其中 W1 印制板厚 2mm；W2 印制板厚 3mm；
W3 印制板厚 4mm；W4 印制板厚 5mm，本节 x 代号与第 5 节 x 代号需保持一致)
7 锁紧组件类型：000-无锁紧组件    L00-自由端锁紧组件    P   -固定端锁紧组件
泰
州